stiani et filius ejus Johannes. Datum et actum apud Brunsw . anno domini m°ccc° iiij°.xviij° kal. 25 

Januarii. [543 

Original zu Wolfenbüttel. — 24 offener Riiiun. 
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st305 ?J Graf Heinrich v. Regenstein bekundet, daß der Streit zwischen Beteken v. Sottrum 
und dem Marienspitale um vier Hufen zu Sottrum beigelegt und erster mit 7 Mark schwarzen 
Silbers völlig a bgefu n den ist. [544 

Original im Stadtarchive, das Siegel stark beschädigt. Rückvermerk des xivJahrh. de iiij mans. in Sotterum. 
5 Gedruckt bei Pistorius, Amoen. hifior.-jurid. vm, S. 2373. 

UNiversis notum facimus tam presentibus quam futuris, quod de discordia, que fuit inter Be-

tekonem de Sodherem et novum hospitale sancte Marie juxta Longum pontem pro quatuor 

mansis, qui siti sunt in campo Sodherem, composicio firma facta est et illesa. Ut autem firma 

maneat, septem marcas nigri argenti dedimus, ut nunquam ulterius hospitali novo in Brunes-

io w i c k aliquam molestiam inferat et contristet. Nos nobilis vir Henricus, cornes de Reghensten, 

sigilli nostri munimine fecimus roborari. Hujus rei testes sunt milites Fridericus de Winnig-

stedhe, Albertus Spegi1, Albertus Spegi1, Rodolfus Spegi1, Hane, Erembertus burgensis, Her-

mannus advocatus de Ey1ekestorp, Fredericus magister curie hospitalis, Conradus miles de Ha-

mersleve, cives de Slonstide et alii quam plures fide digni. 

i 5 Im Originale 6 fehlt de 8 que site i o constristet i \ dhe 

/305. Bischof Alb recht von Halberstadt verheißt den Besuchern und Gutthätern der H. Geifts-
kapelle vierzigtägigen Ablaß. [545 

Original im Stadtarchive (unter den Urkunden der Martinikirche) mit Siegel. Formular wie Nr522. Gedruckt 
bei Schmidt, Urk.-B. des Hochst. Halberstadt in, S. 25. 

20 A L b e r t u s , D e i g r a c i a Halberstadens is ecclesie ep i scopus , omnibus hoc scriptum visuris salutem 
s \ in domino. cupientes , ut capella sancti Spiritus extra muros civitatis Brunesw. Hildensemensis dyoc. 

congruis honoribus frequentetur, omnibus vere penitentibus et confessis, qui ad dictam capellam ad ho-
norem sancti Spiritus ac sancte Marie virginis et omnium sanctorum causa devocionis accesserint divine 
propiciacionis graciam petituri, aut qui memorate Capelle de bonis sibi a Deo collatis manus porrexerint 

2 5 adjutrices, de omnipotentis Dei misericordia et beatorum apostolorum ejus Petri et Pauli meritis et inter-
cessione confisi xl dies et karenam de injuncta sibi penitencia, dum tamen dyocesani consensus accesserit, 
in domino misericorditer relaxamus. Datum anno domini m°ccc° qu into .